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To już piątek – TVP 3 Katowice w Kole
Emerytów i Rencistów naszej gminy

 

 

Koło Emerytów i Rencistów" Aster - Kwiat Jesieni " działa od 1-go sierpnia 2014 roku na terenie
naszej gminy Gilowice i na dzień dzisiejszy zrzesza 123 członków w tym z Gilowic 92 osoby zaś z
Rychwałdu 31 osób. Jest to jedyna organizacja w gminie, która integruje już prawie pięć lat osoby w
wieku senioralnym z obu naszych sołectw.

W ostatnim czasie nasze koło cieszy się coraz większą popularnością, a dzięki sprawnie działającemu
zarządowi mogła się o tym przekonać cała Polska i nie tylko.

19 tego lutego br. po wcześniejszych uzgodnieniach i przygotowaniach przez cały dzień gościliśmy
3-osobową ekipę telewizyjną TVP Katowice, która nagrywała materiał do nowopowstałego programu
pt. "To już piątek " - dotyczącego polityki Senioralnej w województwie śląskim.

Zarząd w pełnym składzie poinformował gości na wstępie - w naszym biurze - o obszernej
działalności koła i jego członków.

Następnie udaliśmy się do OSP Rychwałd, gdzie nasi członkowie przygotowali wystawę swoich
ręcznie wykonanych prac oraz regionalny poczęstunek.

W dalszej części członkowie zarządu wraz z ekipą telewizyjną odwiedzili 3 Panie Seniorki - p.
Wandzie, p. Władzie oraz p. Marię - które podzieliły się z nami receptą na długie życie przed
kamerami TVP. Przy okazji nasi mężczyźni wręczyli Im bukiety kwiatów z życzeniami z okazji
zbliżającego się Dnia Kobiet.

Pierwszy bardzo pracowity, choć owocny dzień zakończyliśmy wspólną biesiadą w Karczmie Beskidek
u państwa Danuty i Mariana Ormaniec, którzy od samego początku naszej działalności bardzo
chętnie wspierają nas i pomagają nam w organizowaniu imprez rozrywkowych.

Zespół " Gilowianka " wspierają przez kilka naszych członków uświetnił nam biesiadę, którą
zakończyliśmy wszyscy razem piosenką pt. "Gilowice to najpiękniejsza wieś". Prawie 100-tu osobowa
grupa naszych Seniorów ze smutkiem pożegnała Ekipę Telewizyjną.

Drugi etap kręcenia programu miał miejsce 2 marca w studio telewizyjnym TVP w Katowicach .

Tam mogło nas pojechać tylko 20 osób - bowiem tyle osób mieści się na widowni w studio.

Oprócz wielkiej naszej pracy - była też radość, trema i wielka niewiadoma czy sobie poradzimy gdyż
na przygotowanie mieliśmy bardzo mało czasu a dla wielu z nas było to pierwsze zetknięcie się na
żywo z kamerami telewizyjnymi.

Ale myślę, że znakomicie poradziliśmy sobie z tym wyzwaniem - o czym nawet zostałam
telefonicznie poinformowana przez p. Anie kierownik produkcji TVP 3 Katowice, która złożyła nam
wyrazy uznania i podziękowania za to, że byliśmy bardzo oryginalni, ciekawi i chętni do współpracy.
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Szkoda tylko, że reżyserzy z całych dwóch dni nagrywania zrobili tylko program trwający ok. 40 min /
ponieważ nakręconego materiału wystarczyłby na dość długi serial /, ale telewizja rządzi się swoimi
prawami - a i każdy odcinek tego programu co dwa tygodnie będzie trwał właśnie tylko tyle.

Uważamy, że jest to nasz wielki sukces a dla naszej Gminy Gilowice niebywała promocja.

Program był emitowany 8 marca o godz.19.10 na TVP Katowice i można go również oglądać w
Internecie.

http://katowice.tvp.pl/41230116/to-juz-piatek

https://www.facebook.com/TVPKatowice/videos/2356413874593377/

https://www.facebook.com/TVPKatowice/videos/1216629905170984/

https://www.facebook.com/TVPKatowice/videos/303471646993886/

 

Bardzo serdecznie dziękujemy WSZYSTKIM, którzy w jakikolwiek sposób pomogli nam w realizacji
tego trudnego ale zarazem owocnego przedsięwzięcia.

 

Zarząd Koła Emerytów i Rencistów "Aster - Kwiat Jesieni "

przew. Małgorzata Gąsiorek
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